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3 Jabatan fungsional : - 
4 Status : Dosen Fakultas Psikologi 

Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA  
5 Yang bersangkutan diberi tugas : Mengajar, menguji dan mengisi rubrik penilaian 

mata kuliah di bawah ini, pada semester ganjil 
Tahun Akademik 2025/2026  
 

No Mata Kuliah Smt/Kls SKS Ruang Hari Jam 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Penelitian Kualitatif 
Penelitian Kualitatif 
Pancasila & Land. Moral Profesi Psikologi 
Pancasila & Land. Moral Profesi Psikologi 
Pancasila & Land. Moral Profesi Psikologi 
Pancasila & Land. Moral Profesi Psikologi 
Psikologi Kognitif 

5B 
5E 
5A 
5F 
5D 
5E 
MB 

3 
3 
4 
4 
4 
4 
3 

R.LA405 
R.LA406 
R.LA403 
R.LB401 
R.LA406 
R.LA405 

R.---- 

Senin 
Jumat 
Senin 
Rabu 
Selasa 
Selasa 
Rabu 

07:30-10:00 
13:00-15:30 
13:00-16:20 
08:00-11:20 
08:00-11:20 
13:00-16:20 
13:00-15:30 

 

Demikian Surat Tugas Mengajar untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab sebagai Amanah. 

 

Jakarta, 13 Jumadil Awal 1447 H 
     04  November   2025 M 

Dekan 

 

 

 

 

 

 

Tembusan Yth : 
1. Wakil Dekan 
2. Pimpinan Program Studi 
3. KTU dan Kasubag 
4. Arsip 
Fakultas Psikologi UHAMKA



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015130. - Penelitian Kualitatif

: 5B

Jadwal Kuliah : R.LA405 Senin   07:30-10:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.25.1569 - ADITYA ARYO NUR KUSUMO, M.Psi., Psikolog

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

22 Sep 2025

Paradigma Penelitian Kualitatif  35 ADITYA ARYO NUR 

KUSUMO

 2 Senin

29 Sep 2025

Pengantar Penelitian Kualitatif Psikologi  34 ADITYA ARYO NUR 

KUSUMO

 3 Senin

6 Okt 2025

Studi Kasus, Etnografi, dan Fenomenologi.  35 ADITYA ARYO NUR 

KUSUMO

 4 Senin

13 Okt 2025

Narrative review, Grounded Theory, dan Action 

Research

 40 ADITYA ARYO NUR 

KUSUMO

 5 Senin

20 Okt 2025

Teknik Pengumpulan Data Kualitatif.  37 ADITYA ARYO NUR 

KUSUMO

 6 Senin

27 Okt 2025

Validitas dan Reliabilitas Kualitatif.  37 ADITYA ARYO NUR 

KUSUMO

 7 Senin

3 Nov 2025

Kuis Kualitatif  40 ADITYA ARYO NUR 

KUSUMO

 8 Senin

10 Nov 2025

Diskusi rencana penelitian kualitatif  39 ADITYA ARYO NUR 

KUSUMO



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015130. - Penelitian Kualitatif

: 5B

Jadwal Kuliah : R.LA405 Senin   07:30-10:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.25.1569 - ADITYA ARYO NUR KUSUMO, M.Psi., Psikolog

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

17 Nov 2025

Presentasi Pendahuluan dan Metode Penelitian 

Kualitatif.

 37 ADITYA ARYO NUR 

KUSUMO

 10 Senin

24 Nov 2025

Teknik Analisis Data Kualitatif.  37 ADITYA ARYO NUR 

KUSUMO

 11 Senin

1 Des 2025

Rancangan Metode Kualitatif.  40 ADITYA ARYO NUR 

KUSUMO

 12 Senin

8 Des 2025

Intake data kualitatif  40 ADITYA ARYO NUR 

KUSUMO

 13 Senin

15 Des 2025

Intake data kualitatif.  40 ADITYA ARYO NUR 

KUSUMO

 14 Senin

22 Des 2025

Intake data kualitatif  40 ADITYA ARYO NUR 

KUSUMO

 15 Senin

12 Jan 2026

UKBK  40 ADITYA ARYO NUR 

KUSUMO

 16 Selasa

20 Jan 2026

UKBK Pekan ke 2  40 ADITYA ARYO NUR 

KUSUMO

Catatan :

1. 

2.

3.

ADITYA ARYO NUR KUSUMO, M.Psi., Psik

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Jakarta,30 Jan 2026
Dosen ybs



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015130. - Penelitian Kualitatif

: 5E

Jadwal Kuliah : R.LA406 Jumat 13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.25.1569 - ADITYA ARYO NUR KUSUMO, M.Psi., Psikolog

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

26 Sep 2025

Paradigma Kualitatif  35 ADITYA ARYO NUR 

KUSUMO

 2 Jumat

3 Okt 2025

Metode Penelitian Kualitatif  36 ADITYA ARYO NUR 

KUSUMO

 3 Jumat

10 Okt 2025

Fenomoenologi, Etnografi, dan Studi Kasus.  40 ADITYA ARYO NUR 

KUSUMO

 4 Jumat

17 Okt 2025

narrative Review, Grounded Theory, dan Action 

Research.

 37 ADITYA ARYO NUR 

KUSUMO

 5 Jumat

24 Okt 2025

Teknik Pengambilan Data Kualitatif.  39 ADITYA ARYO NUR 

KUSUMO

 6 Jumat

31 Okt 2025

Validitas dan Reliabilitas Kualitatif.  33 ADITYA ARYO NUR 

KUSUMO

 7 Jumat

7 Nov 2025

Kuis kualitatif  38 ADITYA ARYO NUR 

KUSUMO

 8 Jumat

14 Nov 2025

Rencana Penelitian Kualitatif.  37 ADITYA ARYO NUR 

KUSUMO



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015130. - Penelitian Kualitatif

: 5E

Jadwal Kuliah : R.LA406 Jumat 13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.25.1569 - ADITYA ARYO NUR KUSUMO, M.Psi., Psikolog

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

21 Nov 2025

Pendahuluan dan Metode Penelitian.  37 ADITYA ARYO NUR 

KUSUMO

 10 Jumat

28 Nov 2025

Teknik Analisis Data  37 ADITYA ARYO NUR 

KUSUMO

 11 Jumat

5 Des 2025

Rancangan Metode  40 ADITYA ARYO NUR 

KUSUMO

 12 Jumat

12 Des 2025

Intake data kualitatif  40 ADITYA ARYO NUR 

KUSUMO

 13 Jumat

19 Des 2025

Intake data kualitatif  40 ADITYA ARYO NUR 

KUSUMO

 14 Jumat

26 Des 2025

Intake data kualitatif  36 ADITYA ARYO NUR 

KUSUMO

 15 Jumat

9 Jan 2026

UKBK  40 ADITYA ARYO NUR 

KUSUMO

 16 Selasa

20 Jan 2026

UKBK Pekan ke 2  40 ADITYA ARYO NUR 

KUSUMO

Catatan :

1. 

2.

3.

ADITYA ARYO NUR KUSUMO, M.Psi., Psik

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Jakarta, 30 Jan 2026
Dosen ybs



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Penelitian Kualitatif

5B

Psikologi

Psikologi

ADITYA ARYO NUR KUSUMO, M.Psi., 

Psikolog

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2025/2026

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 1 2208015008 NABILAH ERSA DEWINTA  74 B 74.00

 2 2208015274 AHMAD FAQIH  0 E 0.00

 3 2308015002 SALVA RABANNI PUTRI  86 A 86.00

 4 2308015004 NAILA ALIFA HANDOKO  74 B 74.00

 5 2308015005 BERLIANA GEMA RAMADHAN  83 A- 83.00

 6 2308015007 GILMAN HASIM ABDULLAH  87 A 87.00

 7 2308015021 NAJWA SHAFA NURBAITI  85 A 85.00

 8 2308015031 MULTAZAMAH  74 B 74.00

 9 2308015041 ADI PASHA SANTOSO PUTRO  0 E 0.00

 10 2308015047 AMELIA CINTA BINTI BORHAN  62 C+ 62.00

 11 2308015050 HALIMATUS SA'DIYAH  83 A- 83.00

 12 2308015063 IBNU RIVAN SAPUTRA  86 A 86.00

 13 2308015084 NOVITA RAMADHANI  85 A 85.00

 14 2308015085 ANDINI DWI YULISTHIARINI  74 B 74.00

 15 2308015100 CAHAYA AMALIA PUTRI DOLOT  73 B 73.00

 16 2308015117 FAUZIAH AFRIZA ZAHRA  85 A 85.00

 17 2308015118 RADEN VARREL NAVARO REIHAN H  79 B+ 79.00

 18 2308015122 KANIA   AGISTI ZAHRA  86 A 86.00

 19 2308015125 YUDHISTIRO BINTANG PAMBUDI  88 A 88.00

 20 2308015155 NADYA NOVA FITRIANI  85 A 85.00

 21 2308015166 MARSHELA EFISA PUTRI  88 A 88.00

 22 2308015172 ALIF SULTHAN  74 B 74.00

 23 2308015175 ANGGI TSALISTIA YOUZTIMA  79 B+ 79.00

 24 2308015179 WAHID AKMAL ARIFIN  90 A 90.00

 25 2308015188 MARDIATUL ZAHRA  88 A 88.00

 26 2308015197 SOPI RAHAYU  73 B 73.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Penelitian Kualitatif

5B

Psikologi

Psikologi

ADITYA ARYO NUR KUSUMO, M.Psi., 

Psikolog

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2025/2026

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 27 2308015198 NADHIFAH ZAHIDAH SUPRIYADI  75 B+ 75.00

 28 2308015211 KANAYA AZARIA WIJAYA  81 A- 81.00

 29 2308015213 SHAFA WILADA ALZAHIRA  73 B 73.00

 30 2308015216 UMAR ALFATAH HIMAWAN  63 C+ 63.00

 31 2308015230 AD'NIN ZULKHAIRANI  62 C+ 62.00

 32 2308015231 NIDA KHAFIA RAMADHANI  73 B 73.00

 33 2308015236 NAZWA ATHIFA FIFAERI  76 B+ 76.00

 34 2308015241 UMAR WIRAHADI  79 B+ 79.00

 35 2308015248 TASYA ANIQA YAMANDA  88 A 88.00

 36 2308015260 SITI AZZAHRA  60 C+ 60.00

 37 2308015262 KAYLAZAHRA NUR SYAWARANI  87 A 87.00

 38 2308015266 KEISHA KAMILAH  86 A 86.00

 39 2308015283 MOHAMMAD HAFIIZ AN-NUR  63 C+ 63.00

 40 2308015291 NURI NABILA RACHMAT  76 B+ 76.00

ADITYA ARYO NUR KUSUMO, M

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-85

70

55

40

0

-

-

-

-

100

74

59

54

39

Tgl Cetak 30 Jan 2026

Ttd



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Penelitian Kualitatif

5E

Psikologi

Psikologi

ADITYA ARYO NUR KUSUMO, M.Psi., 

Psikolog

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2025/2026

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 1 2008015117 RAIHAN SUSANTO FAHREZA  0 E 0.00

 2 2208015005 JULIANTINO PONCO NUGROHO  58 C 58.00

 3 2208015015 RATU ZAKIA MUSTIKA JULIA  0 E 0.00

 4 2208015104 ANANDHYTA PRYCILLA PUTRY  56 C 56.00

 5 2208015197 FADHLULLAH RAJIH DZAKI RAMAD  0 E 0.00

 6 2208015237 ESA AGHNA QOLBY  55 C 55.00

 7 2308015008 FIRSTDEFA MUHAMMAD AZHI  84 A- 84.00

 8 2308015015 AINUN AULIA SARI  63 C+ 63.00

 9 2308015024 FARIDATUL AZNA  89 A 89.00

 10 2308015028 NOVA ARYA RAMADHAN  90 A 90.00

 11 2308015034 ZAHRA MULYA PUTRI  58 C 58.00

 12 2308015039 HAWA SAVNA ADIWI  76 B+ 76.00

 13 2308015046 PUSPITA AYU PURNAMANINGTIAS  73 B 73.00

 14 2308015048 RAUDYA TUZZAHRA MUSTAFA  84 A- 84.00

 15 2308015056 SITI NURHALIZA  74 B 74.00

 16 2308015060 AYU VIYA SHOLEHA  73 B 73.00

 17 2308015065 MOCH AL-DHIYA FITRAH SUARA  77 B+ 77.00

 18 2308015093 MUHAMMAD ALI ROSYID AMMAR  55 C 55.00

 19 2308015103 FADILLAH RAHMADANI  82 A- 82.00

 20 2308015106 MAULIDINA NUR FATIMAH  85 A 85.00

 21 2308015107 NISRINA KAMILA FATIN  74 B 74.00

 22 2308015120 DAVINA KURNIA SUANDY  85 A 85.00

 23 2308015121 DINDA NURKHOLISA  70 B 70.00

 24 2308015144 NIDA ULU MILAH  86 A 86.00

 25 2308015156 DDICKY SYAHDEVA LIDINILLAH  85 A 85.00

 26 2308015158 SABRINA AZZAHRAH  56 C 56.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Penelitian Kualitatif

5E

Psikologi

Psikologi

ADITYA ARYO NUR KUSUMO, M.Psi., 

Psikolog

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2025/2026

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 27 2308015180 DESKYA WIDYASARI  79 B+ 79.00

 28 2308015192 REGINA RATNA CAHYANINGRUM  85 A 85.00

 29 2308015201 TASYA MAYA RIANA  64 C+ 64.00

 30 2308015212 NAZWA MUTIARA DEWI  93 A 93.00

 31 2308015235 NAJMA KAMILA FITRI AL JUFRI  76 B+ 76.00

 32 2308015240 RISMA NUR HIDAYAH  90 A 90.00

 33 2308015251 AINUN JAHRONA DALIMUNTHE  75 B+ 75.00

 34 2308015269 HAIDAR NAUVAL TRIAN SATYANAN  0 E 0.00

 35 2308015270 PUTRI ADELIA SURYANI  93 A 93.00

 36 2308015272 HUMAIRA KAMILIYA NAJLA  0 E 0.00

 37 2308015276 MUHAMMAD SUTAN SA'ALIH  82 A- 82.00

 38 2308015286 ZAKY DIFA SATRIANA  88 A 88.00

 39 2508019002 MUHAMMAD AZZAM RAMADHANI A  0 E 0.00

 40 2508019003 NUR HIDAYAH  0 E 0.00

ADITYA ARYO NUR KUSUMO, M

Ttd

Tgl Cetak 30 Jan 2026

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-85

70

55

40

0

-

-

-

-

100

74

59

54

39



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015130. - Penelitian Kualitatif

: 5B

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ADITYA ARYO NUR KUSUMO, M.Psi., Psikolog

%

HADIR

TOT

HADIR

22 Sep 2025 29 Sep 2025 6 Okt 2025 13 Okt 2025 20 Okt 2025 27 Okt 2025 3 Novr 2025 10 Novr 202517 Novr 202524 Novr 2025 1 Des 2025 8 Des 2025 15 Des 2025 22 Des 2025 12 Jan 2026 20 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2208015008 NABILAH ERSA DEWINTA
11  69X X V V X V V V X X V V V V V V

 2 2208015274 AHMAD FAQIH
10  63X X X V X V V V X X V V V V V V

 3 2308015002 SALVA RABANNI PUTRI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2308015004 NAILA ALIFA HANDOKO
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2308015005 BERLIANA GEMA RAMADHAN
14  88V X X V V V V V V V V V V V V V

 6 2308015007 GILMAN HASIM ABDULLAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2308015021 NAJWA SHAFA NURBAITI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2308015031 MULTAZAMAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2308015041 ADI PASHA SANTOSO PUTRO
15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 10 2308015047 AMELIA CINTA BINTI BORHAN
15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 11 2308015050 HALIMATUS SA'DIYAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2308015063 IBNU RIVAN SAPUTRA
15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 13 2308015084 NOVITA RAMADHANI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2308015085 ANDINI DWI YULISTHIARINI
15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 15 2308015100 CAHAYA AMALIA PUTRI DOLO
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2308015117 FAUZIAH AFRIZA ZAHRA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2308015118 RADEN VARREL NAVARO REI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2308015122 KANIA   AGISTI ZAHRA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2308015125 YUDHISTIRO BINTANG PAMBU
15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 20 2308015155 NADYA NOVA FITRIANI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2308015166 MARSHELA EFISA PUTRI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015130. - Penelitian Kualitatif

: 5B

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ADITYA ARYO NUR KUSUMO, M.Psi., Psikolog

%

HADIR

TOT

HADIR

22 Sep 2025 29 Sep 2025 6 Okt 2025 13 Okt 2025 20 Okt 2025 27 Okt 2025 3 Novr 2025 10 Novr 202517 Novr 202524 Novr 2025 1 Des 2025 8 Des 2025 15 Des 2025 22 Des 2025 12 Jan 2026 20 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2308015172 ALIF SULTHAN
15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 23 2308015175 ANGGI TSALISTIA YOUZTIMA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2308015179 WAHID AKMAL ARIFIN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2308015188 MARDIATUL ZAHRA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2308015197 SOPI RAHAYU
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2308015198 NADHIFAH ZAHIDAH SUPRIYA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2308015211 KANAYA AZARIA WIJAYA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2308015213 SHAFA WILADA ALZAHIRA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2308015216 UMAR ALFATAH HIMAWAN
15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 31 2308015230 AD'NIN ZULKHAIRANI
14  88X X V V V V V V V V V V V V V V

 32 2308015231 NIDA KHAFIA RAMADHANI
13  81X X V V V X V V V V V V V V V V

 33 2308015236 NAZWA ATHIFA FIFAERI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2308015241 UMAR WIRAHADI
14  88V V V V V X V V X V V V V V V V

 35 2308015248 TASYA ANIQA YAMANDA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2308015260 SITI AZZAHRA
14  88X X V V V V V V V V V V V V V V

 37 2308015262 KAYLAZAHRA NUR SYAWARAN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2308015266 KEISHA KAMILAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2308015283 MOHAMMAD HAFIIZ AN-NUR
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2308015291 NURI NABILA RACHMAT
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35Jumlah hadir :  34  35  40  37  37  40  39  37  37  40  40  40  40  40  40



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015130. - Penelitian Kualitatif

: 5E

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ADITYA ARYO NUR KUSUMO, M.Psi., Psikolog

%

HADIR

TOT

HADIR

26 Sep 2025 3 Okt 2025 10 Okt 2025 17 Okt 2025 24 Okt 2025 31 Okt 2025 7 Novr 2025 14 Novr 202521 Novr 202528 Novr 2025 5 Des 2025 12 Des 2025 19 Des 2025 26 Des 2025 9 Jan 2026 20 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2008015117 RAIHAN SUSANTO FAHREZA
7  44X X V X V X X X X X V V V X V V

 2 2208015005 JULIANTINO PONCO NUGROH
13  81X V V V X V V X V V V V V V V V

 3 2208015015 RATU ZAKIA MUSTIKA JULIA
11  69X X V V V X V V X V V V V X V V

 4 2208015104 ANANDHYTA PRYCILLA PUTR
14  88V V V V V X V V X V V V V V V V

 5 2208015197 FADHLULLAH RAJIH DZAKI RA
9  56X X V X V V X X V X V V V X V V

 6 2208015237 ESA AGHNA QOLBY
15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 7 2308015008 FIRSTDEFA MUHAMMAD AZHI
15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 8 2308015015 AINUN AULIA SARI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2308015024 FARIDATUL AZNA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2308015028 NOVA ARYA RAMADHAN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2308015034 ZAHRA MULYA PUTRI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2308015039 HAWA SAVNA ADIWI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2308015046 PUSPITA AYU PURNAMANINGTI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2308015048 RAUDYA TUZZAHRA MUSTAF
15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 15 2308015056 SITI NURHALIZA
15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 16 2308015060 AYU VIYA SHOLEHA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2308015065 MOCH AL-DHIYA FITRAH SUA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2308015093 MUHAMMAD ALI ROSYID AMM
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2308015103 FADILLAH RAHMADANI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2308015106 MAULIDINA NUR FATIMAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2308015107 NISRINA KAMILA FATIN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2308015120 DAVINA KURNIA SUANDY
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2308015121 DINDA NURKHOLISA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2308015144 NIDA ULU MILAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2308015156 DDICKY SYAHDEVA LIDINILL
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2308015158 SABRINA AZZAHRAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2308015180 DESKYA WIDYASARI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2308015192 REGINA RATNA CAHYANINGRU
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2308015201 TASYA MAYA RIANA
15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 30 2308015212 NAZWA MUTIARA DEWI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2308015235 NAJMA KAMILA FITRI AL JUFR
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2308015240 RISMA NUR HIDAYAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2308015251 AINUN JAHRONA DALIMUNTH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2308015269 HAIDAR NAUVAL TRIAN SATYA
14  88X V V X V V V V V V V V V V V V

 35 2308015270 PUTRI ADELIA SURYANI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2308015272 HUMAIRA KAMILIYA NAJLA
15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 37 2308015276 MUHAMMAD SUTAN SA'ALIH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2308015286 ZAKY DIFA SATRIANA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2508019002 MUHAMMAD AZZAM RAMADH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2508019003 NUR HIDAYAH
15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 35Jumlah hadir :  36  40  37  39  33  38  37  37  37  40  40  40  36  40  40


